

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1768467583376 / 21548483 din 22 ianuarie 2026										
Denumirea procedurii de achiziție: Achiziționarea detergenților și mărfurilor de uz gospodăresc conform necesităților IMSP Spitalul de Stat pentru anul 2026										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
39831240-0	Bunuri/servicii									
	Lotul 1. Mărfuri de uz gospodăresc									
	1.1. Lavete	buc	950	6,55	7,86	6222,50	7467,00	il IMSP Spitalului de Stat la comandă pe parcursul anului 2026 conform necesităților reale		
	1.2. Burete pentru vesela	buc	1050	1,35	1,62	1417,50	1701,00			
	1.3. Burete din inox forma spiralată 60 gr.	buc	250	12,15	14,58	3037,50	3645,00			
	1.4. Saci menagere	buc	1700	8,40	10,08	14280,00	17136,00			
	1.5. Hîrtie igienică	buc	1200	5,30	6,36	6360,00	7632,00			
	1.6. Prosop de hîrtie 2 buc	buc	350	11,40	13,68	3990,00	4788,00			
	1.7. Mănuși latex	buc	1150	6,60	7,92	7590,00	9108,00			
	1.8. Servetele de masă 100 buc alb	buc	500	5,00	6,00	2500,00	3000,00			
	1.9. Hîrtie igienică 1 str. 160 m pentru dispenser	buc	1600	13,30	15,96	21280,00	25536,00			
	1.10. Saci menagere	buc	100	15,30	18,36	1530,00	1836,00			
	1.11. Saci menagere	buc	30	14,85	17,82	445,50	534,60			
	1.12. Servețele de masă 250 buc dispenser	buc	1000	14,15	16,98	14150,00	16980,00			
	1.13. Hîrtie igienică	buc	150	5,00	6,00	750,00	900,00			
	Total pe lot 1					83553,00	100263,60			
	Lotul 2. Produse de întreținere a curățeniei încăperilor și îngrijire personală									
	2.1. Soluție gel dezinfectantă p/u WC 1 l fără clor	buc	450	12,95	15,54	5827,50	6993,00			
	2.2. Gel vase	buc	400	17,50	21,00	7000,00	8400,00			
	2.3. Solutie suprafete 1 l	buc	500	7,50	9,00	3750,00	4500,00			
	2.4. Praf mecanic 500 gr.	buc	600	7,50	9,00	4500,00	5400,00			
	2.5. Detergent manual 500 gr.	buc	700	8,75	10,50	6125,00	7350,00			
	2.6. Sapun 75gr	buc	1200	4,55	5,46	5460,00	6552,00			
	2.7. Sapun de rufe	buc	650	6,65	7,98	4322,50	5187,00			
	2.8. Sapun lichid cu glicerina crem 1L	buc	700	11,65	13,98	8155,00	9786,00			
	2.9. Sapun lichid 500 ml glicerina crem	buc	200	8,20	9,84	1640,00	1968,00			
	2.10. Soluție lichid pentru vase 400 ml	buc	1200	9,95	11,94	11940,00	14328,00			
	2.11. Sol pentru geamuri	buc	200	9,35	11,22	1870,00	2244,00			
	2.12. Detergent automat	kg	250	24,30	29,16	6075,00	7290,00			
	2.13. Inalbitor 1L	buc	350	7,25	8,70	2537,50	3045,00			

2.14. Odorizant	buc	220	11,30	13,56	2486,00	2983,20	la sediu		
2.15. Balzam p/rufe 1L	buc	50	13,10	15,72	655,00	786,00			
2.16. Soluție spray pentru aragaz	buc	50	24,30	29,16	1215,00	1458,00			
2.17. Soda calcinata	buc	100	13,00	15,60	1300,00	1560,00			
Total pe lot 2					74858,50	89830,20			
TOTAL					158411,50	190093,80			

Semnat:_____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul:DENIADI SRL